
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

78176

Symbolbild: Übersicht neue Eco-Farben

Eimer "mika eco", stone greyEimer "mika eco", sky blueEimer "mika eco", grau

Eimer "mika eco", grass greenEimer "mika eco", graphiteEimer "mika eco", blau

Eimer  "mika  eco",  10 Liter
Für Sammler, Aufbewahrer und Selbermacher: die neue eco line aus 100 % Recycling-Kunststoff!
• praktischer Haushaltshelfer
• ergonomisch geformter Henkel für bequemes Transportieren
• kompakter Eimer mit Griffmulde am Boden 
• mit Ausguss für sicheres Ausgießen ohne zu kleckern 
• gut ablesbare, integrierte Mess-Skala innen 
• modernes Design ohne scharfe Kanten
• Material: 100% Recycling-Kunststoff
• frei von Weichmachern
• rund • Maße: (B)300 x (T)300 x (H)280 mm

Anwendungsbeispiele:
- universell einsetzbar im Haushalt und Garten

keep on protecting
mit  der  neuen  keeeper  eco line.

Alle Produkte der neuen keeeper eco line sind besonders ressourcenschonend, denn sie werden aus 100 % Recyclingkunststoff hergestellt. Dieses sogenannte Procy-
clen wird aus recyceltem Verpackungsmaterial gewonnen und ist dabei trotzdem frei von Verunreinigungen durch andere Kunststoffe. 



Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

78176

6441277
6441275

1171069500000
1171015000000

 
 

sky blue
stone grey

10 Liter
10 Liter

Recycling-Kunststoff
  

 

6441276
6440784

1171031900000
1171013800000

 
 

grass green
grau

10 Liter
10 Liter

Recycling-Kunststoff
  

6440786
6441185

1171067900000
1171083300000

 
 

blau
graphite

10 Liter
10 Liter

Recycling-Kunststoff
  

Putzeimer "mika eco"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenAusführungProdukt


