keeeper

keep on protecting mit der neuen keeeper eco line.

Alle Produkte der neuen keeeper eco line sind besonders ressourcenschonend, denn sie werden aus 100 % Recyclingkunststoff hergestellt. Dieses sogenannte Procyclen wird aus recyceltem Verpackungsmaterial gewonnen und ist dabei trotzdem frei von Verunreinigungen durch andere Kunststoffe.

Eimer "mika eco", 10 Liter
Für Sammler, Aufbewahrer und Selbermacher: die neue eco line aus 100 % Recycling-Kunststoff!

- praktischer Haushaltshelfer
- ergonomisch geformter Henkel für bequemes Transportieren
- kompakter Eimer mit Griffmulde am Boden
- mit Ausguss für sicheres Ausgießen ohne zu kleckern
- gut ablesbare, integrierte Mess-Skala innen
- modernes Design ohne scharfe Kanten
- Material: 100% Recycling-Kunststoff
- frei von Weichmachern
- rund Maße: (B)300 x (T)300 x (H)280 mm

Anwendungsbeispiele:

- universell einsetzbar im Haushalt und Garten



Produkt	Ausführung	Fassungsvermögen	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Putzeimer "mika eco"	Recycling-Kunststoff	10 Liter 10 Liter	blau graphite		1171067900000 1171083300000	6440786 6441185
	Recycling-Kunststoff	10 Liter 10 Liter	grass green grau		1171031900000 1171013800000	6441276 6440784
	Recycling-Kunststoff	10 Liter 10 Liter	sky blue stone grev		1171069500000 1171015000000	6441277 6441275